1

令和７年６月 30 日

各    位
上場会社名  株式会社 高田工業所
代 表 者  代表取締役社長 髙田 寿一郎
（コード番号 1966 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  総務部長 髙原 哲也
（℡. 093-632-2631）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）である日揮株式会社の令和７年３月期（令和６年４
月１日～令和７年３月 31日）の決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等（その他の関係会社）の概要
  令和７年３月31日現在

（１）名称 日揮株式会社

（２）本店所在地 神奈川県横浜市西区みなとみらい二丁目３番１号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長執行役員 山口 康春

（４）事業内容
１．国内における各種プラント・施設の EPC 事業及び保全事業

２．労働者派遣法に基づく一般労働者派遣事業および職業安定法に
基づく有料職業紹介事業

（５）資本金 10億円

２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況
（１）所有者別状況

       令和７年３月 31 日現在

区分

株式の状況（１単元の株式数 100株）
単元未満
株式の状況
（株） 政府及び地

方公共団体 金融機関 金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等
個人その他 計

個人以外 個人

株 主 数 （ 人 ） － － － １ － － － 1 －

所有株式数（単元） － － － 100 － － － 100 －

所 有 株 式 数 の
割 合 （ ％ ） － － － 100 － － － 100 －

2

（２）大株主の状況
  令和７年３月31日現在

氏名又は名称 住所 所有株式数
（株）

発行済株式の
総数に対する
所有株式数の
割合（％）

日揮ホールディングス株式会社 神奈川県横浜市西区みなとみらい二丁目3番1号 10,000 100.00

計 － 10,000 100.00

（３）役員の状況

令和 7 年 3 月 31 日現在

役職名 氏 名 生年月日 略 歴
所有
株式数
（株）

代表取締役 山口 康春 昭和33年1月27日生 令和6年6月  当社代表取締役社長執行役員（現職） －

取締役 雨宮  徹 昭和35年2月14日生 令和7年4月  当社取締役専務執行役員
エンジニアリング本部長（現職） －

取締役
（非常勤） 石塚  忠 昭和26年10月3日生 令和元年10月  当社取締役（現職） －

監査役
（非常勤） 二宮  朗 昭和32年9月6日生 令和5年6月    当社監査役（現職） －

監査役
（非常勤） 田口 信一 昭和43年3月15日生 令和3年6月    当社監査役（現職） －

3

３．親会社等の財務諸表

貸借対照表

(令和７年 3月 31日現在)
 (単位:百万円)

4

損益計算書

自 令和６年 4 月 1 日
至 令和７年 3 月 31日

                        (単位:百万円)

以 上